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Valmistelija Nuoriso-ohjaaja Anna Alanärä 

 
Nuorten kesätyöllistämisen yksi tukimuoto on kesätyöseteli. Kaupunki 
tukee setelillä yrityksiä ja järjestöjä, jotka palkkaavat nuoria kesätöihin. 
Kesätyöseteli kannustaa nuorta aktiivisuuteen ja antaa usein ensimmäisen 
kokemuksen työelämästä. Ensimmäisen työkokemuksen jälkeen kynnys 
hakeutua uudestaan töihin madaltuu. Kesätyöseteli madaltaa työnantajien 
kynnystä työllistää nuoria. 
 
Kesätyösetelimallia kokeiltiin Harjavallassa ensimmäisen kerran vuonna 
2017. Kesätyösetelimalli on saanut positiivista palautetta niin nuorilta kuin 
työnantajiltakin. Moni nuori on saanut kesätyösetelin avulla ensimmäisen 
kesätyöpaikkansa. 
 
Kesätyöseteliä vuonna 2025 hakeva harjavaltalainen nuori voi olla syntynyt 
vuosina 2007-2009. Työnantajan tulee olla joko yritys, yhteisö, järjestö, 
yhdistys, seurakunta tai säätiö (ei yksityishenkilö eikä kunta/kaupunki). 
Työnantajalla on oltava y-tunnus. Työnantaja voi sijaita myös muualla kuin 
Harjavallassa. 
 
Kesätyöseteli on suuruudeltaan 325 euroa/nuori/kolmen viikon työjakso tai 
60 tuntia. Työnantaja voi kesätyöllistää nuoren myös pidemmäksi ajaksi niin 
halutessaan, mutta kesätyösetelituen määrä on kiinteä. Työnantajan tulee 
maksaa työjakson ajalta nuorelle vähintään 650 euroa palkkaa. Työnantaja 
vastaa myös itse kaikista työnantajamaksuista (sis. myös vakuutukset). 
 
Kesätyöseteleitä on varattu ennalta päätetty määrä, 30 kappaletta, jotka 
jaetaan hakujärjestyksessä. Nuorelle voidaan myöntää kesän aikana vain 
yksi kesätyöseteli, joka on käytettävä kokonaisuudessaan yhteen 
työpaikkaan. Kesätyöseteli on henkilökohtainen eikä sitä voi luovuttaa 
toiselle henkilölle. 
 
Kesätyösetelillä tuetun työn tulee sijoittua 19.5.-31.8.2025 väliselle ajalle. 
Kesätyösetelihakemus on palautettava henkilökohtaisesti nuoriso-ohjaaja 
Anna Alanärälle (30.4.2025 asti) tai Merja Mäntylälle viimeistään 15.5.2025. 
Hakemuksia voi noutaa nuoriso-ohjaajalta tai niitä voi tulostaa Harjavallan 
kaupungin nettisivuilta 12.2.2025 lähtien. 
 
Kuinka nuori voi hakea kesätyöseteliä: 
 

1. Tulosta/hae kesätyösetelihakemus 

2. Hae työpaikkaa 

3. Täytä hakemus työnantajan kanssa 



4. Palauta hakemus henkilökohtaisesti nuoriso-ohjaajalle. Varaudu 
todistamaan henkilöllisyytesi. 

5. Palauttaessasi hakemuksen saat samalla tiedon kesätyösetelin 
myöntämisestä. 

 
Työnantajan on kiinnitettävä erityistä huomiota nuorta työntekijää 
koskeviin turvallisuusmääräyksiin. Esimerkiksi Lakiin nuorista työntekijöistä 
19.11.1993/998 ja Valtioneuvoston asetukseen nuorille työntekijöille 
erityisen haitallisista ja vaarallisista töistä (475/2006). 

 
Kesätyösetelituki maksetaan työnantajalle takautuvasti kesätyön jälkeen, 
työnantajan toimitettua seuraavat tiedot: 
 
A. Kuva/kopio nuoren kesätyösetelistä 
B. Kopio työsopimuksesta 
C. Selvitys toteutuneesta työajasta 
D. Virallinen kuitti palkan maksusta (esim. tuloste verkkopankista) 
E. Työnantajan nimi, osoite, pankkitilin numero, Y-tunnus ja yhteyshenkilö 
Tiedot tuen maksamista varten tulee toimittaa viimeistään 31.10.2025 
nuoriso-ohjaaja Merja Mäntylälle joko sähköpostilla 
merja.mantyla[at]harjavalta.fi tai postitse Harjavallan kaupunki/ 
Nuorisotoimi Merja Mäntylä / Harjavallankatu 13 / 29200 Harjavalta. 
 
Kesätyöseteliin liittyvästä suunnittelusta ja toteutuksesta vastaa nuoriso-
ohjaaja Anna Alanärä 30.4.2025 asti, jonka jälkeen toteutuksesta vastaa 
nuoriso-ohjaaja Merja Mäntylä 1.5.2025 alkaen. Nuoriso-ohjaaja toimii 
myös kaupungin yhteyshenkilönä kesätyöseteliin liittyvissä kysymyksissä. 
Mäntylä välittää kesätyön tarjonneen työnantajan pankkitiedot eteenpäin 
taloushallintoon tarkistettuaan nuoren kesätöihin liittyneiden työaikojen ja 
palkkojen oikeellisuuden. 
 
Kesätyöseteleihin tarvittavat rahat rahoitetaan Pekka Tuohen perinnöstä. 
Rahaa kesätyöseteleihin on varattava perinnöstä 9 750 euroa (30x325e). 
 
Kesätyösetelin hakemuskaavake ohjeineen liitteenä. 
 

Lisätietojen antaja Nuoriso-ohjaaja Anna Alanärä 30.4.2025 asti, puh. 044 432 5357 
 Nuoriso-ohjaaja Merja Mäntylä 1.5.2025 alkaen, puh. 044 432 5357 
 
Esittelijä Kaupunginjohtaja 

 
Esityslistan liitteenä Kesätyösetelin hakemuskaavake ohjeineen 
 
Päätösehdotus Kaupunginhallitus päättää, että kesätyöseteli otetaan käyttöön 19.5.-

31.8.2025 väliselle ajalle esittelytekstissä mainituin ehdoin. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 
 
 



 
 
Täytäntöönpano nuoriso-ohjaaja Anna Alanärä, sivistysjohtaja, rahatoimisto 


